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JELOVNIK ZA BORAVAK: 05 ,, BRAGA BOBETKO“

HEALTHY MEAL STANDARD KIDS MENU

TJEDAN: 08.-12.02.2021.

OPIS OBROKA

PURECI PERKELT | PIRE KRUMPIR, SALATA RIKOLA, BISKVITNI KOLAC

SKOLSKI KRUH, KUHANO JAJE, ACIDOFIL

RAGU JUHA PURECA, TJIESTENINA S PILECIM SAFTOM, ZELENA
SALATA S MRKVOM, KOLAC OD KEKSA

GRIZ NA MLIJEKU S COKOLADOM

VARIVO OD MIJESANIH MAHUNARKI, SKOLSKI KRUH, ZELENA
SALATA S MRKVOM, KOLAC S JOGURTOM

PACKI INTEGRALNI SENDVIC

RAGU JUHA PILECA, RIZOTO S PURETINOM, CIKLA SALATA, KOLAC
OD GRIZA

KRUH S MASLACOM | MEDOM, KAKAO S MEDOM

RAGU JUHA PILECA, TJESTENINA S KOZICAMA, KUPUS SALATA,
BISKVITNI KOLAC SA SUMSKIM VOCEM

HRANJIVE VRUUEDNOSTI

E/kcal

622

359

692

360

673

187

640

409

644

B/g

24,5

16,4

23,3

13,3

23,6

8,3

25,2

12,3

19,2

M/g

25,7

11,9

28,0

9,3

22,8

4,0

28,9

16,2

26,1

Jelovnici su podloZni promijenama. Na promijene moZe utjecati dostupnost dobavljaCa ili tehniCke promijene u kuhinji.

U/g

75,2

47,6

88,8

57,0

87,6

28,0

69,2

54,5

85,1

ALERGENI

Mlijeko i mlijeCni proizvodi,
Gluten, Jaja

Mlijeko i mlijeCni proizvodi,
Gluten, Jaja, Soja, Sezam,
Lupina

Gluten, Jaja, Celer, Mlijeko i
mlije€ni proizvodi, Sezam
Mlijeko i mlijeCni proizvodi,
Gluten

Mogucéa kontaminacija
glutenom, Gluten, Jaja, Soja,
Sezam, Lupina, Mlijeko i
mlijeCni proizvodi

Mlijeko i mlije€ni proizvodi,
Gluten, Sezam

Celer, Mlijeko i mlijeCni
proizvodi, Jaja, Gluten
Gluten, Jaja, Sezam, Mlijeko i
mlijeCni proizvodi

Gluten, Jaja, Celer, Mlijeko i
mlijeCni proizvodi
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Gluten, Mlijeko i mlijeCni

SUHI OBROK MUESLI NA MLIJEKU S COKOLADNIM PRAHOM 327 11,6 12,0 47,2 . )
proizvodi

Jelovnici su podloZni promijenama. Na promijene moZe utjecati dostupnost dobavljaCa ili tehniCke promijene u kuhinji.



